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Clasificación Medal Bruto Agregado - Total

Torneo:

Fecha: 2022-03-20
3ª Prueba Ranking Gallego Pitch and Putt No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

- Conde Lorenzo,Juan Francisco Barbanza P&P 50

- Janeiro Rey,Marcos Barbanza P&P 51

- Arufe Rodriguez,Rafael Barbanza P&P 53

- Acuña de La Fuente,Francisco Barbanza P&P 54

- Cortes Viturro,Francisco Jose Barbanza P&P 54

- Ulloa Ois,Santiago LA CORUÑA 54

- Varela   Tubio,Daniel VAL DE ROIS 54

- Lorenzo Diaz,Francisco Javier TAMBRE 55

- Caamaño Castro,Jose Manuel Barbanza P&P 55

- Vidal Sieira,Jose Manuel Barbanza P&P 55

- Pola Balayo,Javier Barbanza P&P 56

- Ces Castaño,Ramon Barbanza P&P 56

- Ulloa Ayora,Santiago LA CORUÑA 56

- Rodriguez Sarmiento,Jose Jorge REAL MONTEALEGR 57

- Carro Cortes,Hugo PADERNE 57

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 57

- Gomez Dominguez,Marcos Barbanza P&P 57

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 57

- Rebollido   Blanco,John Mathew Barbanza P&P 58

- Rivera Rodriguez,Jose Barbanza P&P 58

- Vazquez Muñiz,Marta VAL DE ROIS 58

- Garcia Romero,Ruben Barbanza P&P 58

- Tojeiro Seijido,Francisco Manuel PADERNE 59

- Cortes Viturro,Carlos Manuel Barbanza P&P 59

- Ferreiro Pedreira,Jose Luis PADERNE 59

- Furelos Liñares,Tomas Barbanza P&P 59

- Pena Rodriguez,Manuel RAC SANTIAGO 59

- Nogueira Naveira,Jose Manuel PADERNE 60

- Rosende Ben,Martin Barbanza P&P 60

- Cobas Tuñez,Carlos Barbanza P&P 61

- Agrelo Perez,Clara Barbanza P&P 61

- Doporto Regueiro,Anton PADERNE 61

- Eiras Outeiral,Damian Manuel Barbanza P&P 61

- Delicado Calo,Antonio PADERNE 62

- Rodriguez Vital,Jorge Barbanza P&P 62

- Mayor Rodriguez,Damaso PADERNE 62

- Cenamor Fandiño,Marcos PADERNE 62

- Martinez Viqueira,Dario TAMBRE 63

- Pena Torres,Jose Carlos Federación Gall 63

- Varela Novoa,Simon Daniel Barbanza P&P 63

- Colon Agrelo,Alberto Barbanza P&P 64

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 64

- Oliveira Romero,Ernesto Barbanza P&P 64

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 64

- Godon Costa,Manuel Barbanza P&P 64
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- Diaz Diaz,Carlos MIÑO ARTABRO 64

- Mosquera Barroso,Gustavo Marcos TERRA DAS MARIÑ 64

- Caamaño Romero,Ramon PADERNE 65

- Lopez Vazquez,Matilde EL PILAR-SARRIA 65

- Blanco Queijas,Jose Manuel Barbanza P&P 65

- Barravecchia Savasta,Pedro Victorio PADERNE 65

- Furelos Liñares,Rodrigo Barbanza P&P 65

- Gomez Mosquera,Miguel Anxo TAMBRE 65

- Martinez de La Lama-Noriega,Victoria RAC SANTIAGO 66

- Ulloa Ois,Alfonso LA CORUÑA 66

- Rodriguez Rivas,Marcos EL PILAR-SARRIA 66

- Fernandez   Blanco,Ana Belen Barbanza P&P 67

- Veiga Riveiros,Roberto PADERNE 68

- Vazquez   Muñiz,Alejandro VAL DE ROIS 68

- Ben Suarez,Socorro VAL DE ROIS 69

- Sanchez   Castro,Santiago Barbanza P&P 69

- Graña Vinagre,Francisco Barbanza P&P 70

- Montero Colon,David Barbanza P&P 70

- Louzan Lema,Eduardo Roi PADERNE 71

- Moral Lopez,Gabriel Barbanza P&P 72

- Cabalar Muiños,Francisco Jose TERRA DAS MARIÑ 72

- Dieste Rodríguez,Manuel Barbanza P&P 72

- Tarrio Ourille,Jose Barbanza P&P 73

- Diaz Cosio,Rosana EL PILAR-SARRIA 75

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 75

- Lago Martinez,Benigno TORRE HERCULES 75

- Fernandez Illobre,Juan Miguel PADERNE 75

- Corral Otero,Begoña TAMBRE 75

- Villanustre Ordoñez,Ramon Barbanza P&P 75

- Mateo Martinez de Bartolome,Maria Luz TAMBRE 77

- Fernandez Albores,Juan Jose Barbanza P&P 77

- Sande Insua,Alfonso PADERNE 77

- Portela Castro,Jose Javier PADERNE 79

- Ruiz Rivas,Manuel Barbanza P&P 79

- Martínez Ces,Salvador Barbanza P&P 79

- Fachal Fraguela,Jose TAMBRE 81

- Coutado Mendez,Fernando TORRE HERCULES 81

- Ces Suarez,Xose Lois Barbanza P&P 83

- Maneiro Romero,Marcos Barbanza P&P 83

- Ourille Rivas,Maríaluisa Barbanza P&P 84

- Balayo Formoso,Maria Jose Barbanza P&P 84

- Lista Cobas,Celestino Federación Gall 86

- Pola   Ponte,Francisco Javier Barbanza P&P 88

- Colon   Agrelo,Alfonso Barbanza P&P 94

- Conde Gila,Luis PADERNE 95
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- de Castro Taboada,Jacobo PADERNE NP

- Castro Espasandin,Ruben TORRE HERCULES NP

- Dominguez Rubirosa,Jose Vivencio CHAN DO FENTO NP

- Varela Novoa,Higinio Barbanza P&P NE
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- Rebollido   Blanco,John Mathew Barbanza P&P 48

- Conde Lorenzo,Juan Francisco Barbanza P&P 51

- Janeiro Rey,Marcos Barbanza P&P 51

- Arufe Rodriguez,Rafael Barbanza P&P 51

- Lorenzo Diaz,Francisco Javier TAMBRE 51

- Cobas Tuñez,Carlos Barbanza P&P 51

- Acuña de La Fuente,Francisco Barbanza P&P 52

- Rivera Rodriguez,Jose Barbanza P&P 52

- Caamaño Castro,Jose Manuel Barbanza P&P 53

- Pola Balayo,Javier Barbanza P&P 53

- Ces Castaño,Ramon Barbanza P&P 54

- Tojeiro Seijido,Francisco Manuel PADERNE 54

- Cortes Viturro,Francisco Jose Barbanza P&P 55

- Ulloa Ois,Santiago LA CORUÑA 55

- Vidal Sieira,Jose Manuel Barbanza P&P 55

- Agrelo Perez,Clara Barbanza P&P 55

- Fernandez   Blanco,Ana Belen Barbanza P&P 55

- Vazquez Muñiz,Marta VAL DE ROIS 56

- Cortes Viturro,Carlos Manuel Barbanza P&P 56

- Doporto Regueiro,Anton PADERNE 56

- Ulloa Ayora,Santiago LA CORUÑA 57

- Rodriguez Sarmiento,Jose Jorge REAL MONTEALEGR 57

- Carro Cortes,Hugo PADERNE 57

- Ferreiro Pedreira,Jose Luis PADERNE 57

- Eiras Outeiral,Damian Manuel Barbanza P&P 57

- Delicado Calo,Antonio PADERNE 57

- Caamaño Romero,Ramon PADERNE 57

- Martinez de La Lama-Noriega,Victoria RAC SANTIAGO 57

- Varela   Tubio,Daniel VAL DE ROIS 58

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 58

- Furelos Liñares,Tomas Barbanza P&P 58

- Nogueira Naveira,Jose Manuel PADERNE 58

- Rodriguez Vital,Jorge Barbanza P&P 58

- Gomez Dominguez,Marcos Barbanza P&P 59

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 59

- Pena Rodriguez,Manuel RAC SANTIAGO 59

- Rosende Ben,Martin Barbanza P&P 59

- Mayor Rodriguez,Damaso PADERNE 59

- Colon Agrelo,Alberto Barbanza P&P 59

- Garcia Romero,Ruben Barbanza P&P 60

- Martinez Viqueira,Dario TAMBRE 60

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 60

- Oliveira Romero,Ernesto Barbanza P&P 60

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 60

- Godon Costa,Manuel Barbanza P&P 60
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- Ben Suarez,Socorro VAL DE ROIS 60

- Diaz Diaz,Carlos MIÑO ARTABRO 61

- Lopez Vazquez,Matilde EL PILAR-SARRIA 61

- Blanco Queijas,Jose Manuel Barbanza P&P 61

- Veiga Riveiros,Roberto PADERNE 61

- Sanchez   Castro,Santiago Barbanza P&P 61

- Graña Vinagre,Francisco Barbanza P&P 61

- Diaz Cosio,Rosana EL PILAR-SARRIA 61

- Cenamor Fandiño,Marcos PADERNE 62

- Pena Torres,Jose Carlos Federación Gall 62

- Mosquera Barroso,Gustavo Marcos TERRA DAS MARIÑ 62

- Barravecchia Savasta,Pedro Victorio PADERNE 62

- Montero Colon,David Barbanza P&P 62

- Furelos Liñares,Rodrigo Barbanza P&P 63

- Ulloa Ois,Alfonso LA CORUÑA 63

- Tarrio Ourille,Jose Barbanza P&P 63

- Vazquez   Muñiz,Alejandro VAL DE ROIS 64

- Moral Lopez,Gabriel Barbanza P&P 64

- Mateo Martinez de Bartolome,Maria Luz TAMBRE 64

- Varela Novoa,Simon Daniel Barbanza P&P 65

- Cabalar Muiños,Francisco Jose TERRA DAS MARIÑ 65

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 65

- Lago Martinez,Benigno TORRE HERCULES 65

- Fernandez Illobre,Juan Miguel PADERNE 65

- Gomez Mosquera,Miguel Anxo TAMBRE 66

- Rodriguez Rivas,Marcos EL PILAR-SARRIA 66

- Dieste Rodríguez,Manuel Barbanza P&P 66

- Corral Otero,Begoña TAMBRE 66

- Ourille Rivas,Maríaluisa Barbanza P&P 66

- Fernandez Albores,Juan Jose Barbanza P&P 67

- Portela Castro,Jose Javier PADERNE 69

- Ruiz Rivas,Manuel Barbanza P&P 69

- Martínez Ces,Salvador Barbanza P&P 69

- Balayo Formoso,Maria Jose Barbanza P&P 69

- Louzan Lema,Eduardo Roi PADERNE 70

- Villanustre Ordoñez,Ramon Barbanza P&P 71

- Sande Insua,Alfonso PADERNE 71

- Fachal Fraguela,Jose TAMBRE 71

- Coutado Mendez,Fernando TORRE HERCULES 71

- Ces Suarez,Xose Lois Barbanza P&P 74

- Maneiro Romero,Marcos Barbanza P&P 77

- Pola   Ponte,Francisco Javier Barbanza P&P 78

- Lista Cobas,Celestino Federación Gall 79

- Colon   Agrelo,Alfonso Barbanza P&P 84

- Conde Gila,Luis PADERNE 94
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- Varela Novoa,Higinio Barbanza P&P NE

- Dominguez Rubirosa,Jose Vivencio CHAN DO FENTO NP

- de Castro Taboada,Jacobo PADERNE NP

- Castro Espasandin,Ruben TORRE HERCULES NP

C.D. Barbanza Pitch and Putt DataGolf 3.63 2022-03-20 14:16 Pag. 3 / 3


	Clasificación Absoluta.pdf (p.1-3)
	Clasificación Hándicap.pdf (p.4-6)

